
فشار  های بین المللی اسرائیلی ها را مستاصل کرده است

تردید اسرائیل در حمله به غزه
علی موســوی خلخالی-  اســرائیل با وجــود وعده ای 
کــه داده بود، یکشــنبه به غــزه حمله زمینــی نکرد. پنج 
شــنبه گذشته پایگاه خبری »میدل ایســت نیوز« خبر داد 
که »آنتونــی بلینکن« وزیر امور خارجه امریکا در ســفر به 
عربســتان سعودی به طرف عربســتانی گفته است که “یک 
میلیون نفر از ســاکنین شمال غزه به صحرای سینا در مصر 
خواهند آمــد و از این تعــداد 500 هزار نفر به عربســتان 
ســعودی و مابقی به کشــورهای مصر، قطر، اردن و امارات 
متحده عربی خواهند رفت؛ چرا که اســرائیل تصمیم گرفته 
اســت غزه را با خاک یکسان کند.” بلینکن گفته بود که این 
مرحله اول عملیات اســت و اسرائیل قصد دارد کل غزه را از 
بین ببرد، برای همین کشــورهای عربــی باید خود را برای 
یک موج بزرگ مهاجرت فلســطینیان آماده کنند. اظهارات 
بلینکن بــا مخالفت صریح کشــورهای عربی مواجه شــد. 
عربستان ســعودی و قطر به شدت طرح و پیشنهاد اسرائیل 
و امریکا را رد کردند و نســبت به عواقب آن هشــدار دادند. 
»محمد بن ســلمان« ولیعهد عربستان سعودی به صراحت 
اسرائیل را به دلیل خشونت  های شدید در غزه نکوهش کرد 
و گفت؛ عملیات نظامی علیــه غیرنظامیان در غزه باید فورا 
متوقف شــود. در پی آن فشارهای امریکا به اسرائیل برای به 
تعویق انداختن عملیات نظامی زمینی خود به اسرائیل شدت 
گرفت. البته تهدیدهای ایــران و جبهه مقاومت نیز بی تاثیر 
نبود و اســرائیل تجربه کرد که مرزهای شمالی اش می تواند 
در معرض یک ناامنی شــدید قرار بگیرد و چه بسا تلفات آن 

بیش از انتظارش باشد. 
به این ترتیب وعده اســرائیل بــرای انجام عملیات زمینی 
علیه غزه در روز یکشــنبه 15 اکتبر عملی نشد و اعلام شد 
که این عملیات حداقل برای چند روز به تعویق افتاده است. 

نبود حمایت بین المللی
بارزترین دلیل تعویق عملیات زمینی اسرائیل در غزه عدم 
حمایت بین المللی از اسرائیل است. در طول سالیان گذشته 
اســرائیل هیچ گاه بدون حمایت خارجی به ویژه امریکا، به 
عملیــات نظامی اقدام نکرده اســت. امریکا و اروپا با هرگونه 
عملیــات نظامی در خاورمیانه که احتمال گســترش آن به 
دیگر نقاط هم بالاست، به شدت مخالف هستند. امریکایی   ها 
و اروپایی   ها نگرانند که تشدید بحران در سرزمین  های اشغالی 
و گسترش احتمالی آن به دیگر نقاط خاورمیانه سبب شود تا 
توجه   ها از اوکراین به خاورمیانه معطوف شــود و این فضایی 
را برای روســیه فراهم کند تا عملیاتی گسترده در اوکراین 
انجام دهد و موازنه را به نفع خود در شــرق اروپا تغییر دهد. 
تغییر موازنه در شرق اروپا کابوس پایتخت  های اروپایی است 
که می تواند نــه تنها ژئوپلتیک اروپا بلکه کل جهان را تحت 
تاثیر قرار دهد. برای همیــن نمی خواهند جنگ دیگری در 
نقطه حســاس دیگری از جهان روی دهد که جنگ اوکراین 
را تحت الشــعاع قرار دهد. غربی   ها خوب می دانند که برنده 
تشــدید بحران در خاورمیانه و گسترش جنگ در این نقطه، 

بیش از همه روسیه است. 
مخالفت افکار عمومی

در حالی که در سه روز اول عملیات حماس علیه اسرائیل، 
تل آویو توانســت با ایجاد پروپاگاندای خبری افکار عمومی 

غرب را علیه فلســطینیان تحریک کنــد و فضایی تبلیغاتی 
به ســود خود به وجود آورد و به دنبال آن به حملات شدید 
هوایی به غزه بپردازد، اکنون ورق علیه اســرائیل برگشــته 
اســت و تل آویو به روشنی می بیند که پایتخت  های غربی به 
دلیل حملات کور و بی هدفش به غزه از آن به شــدت انتقاد 
می کنند. تظاهرات گســترده در پایتخت  های مختلف جهان 
علیه حملات اســرائیل به غزه گویای این واقعیت اســت که 
اســرائیل بر خلاف انتظارش نتوانســته افکار عمومی جامعه 
غربــی را به انجام عملیات نظامــی اش در غزه مجاب کند. 
پیش از این سابقه نداشت مردم جهان در اعتراض به حملات 
اســرائیل به غزه فراخوان دهند و در یک روز در میدان  های 
شهرهایشان تظاهرات کنند و اسرائیل را به نقض حقوق بشر 
متهم کنند.در حال حاضر تمرکز رسانه   ها از حملات حماس 
به اسرائیل به حملات اسرائیل به غزه و کشتاری که در آنجا 
به راه افتاده معطوف شــده به گونه ای که رسانه   ها عملا علیه 
رفتار اســرائیل موضع می گیرند و حملاتش را ناشی از انتقام 
گیری از مردم فلسطین به جای مبارزه در میدان با مقاومت 
فلســطینی می دانند. حتی خبرنگاران اسرائیلی و امریکایی 
که طی یک هفته پیش از اســرائیل دفاع تمام قد می کردند، 
اکنون به انتقاد شــدید از دولت نتانیاهو می پردازند و آن را 
متهم می کنند که با ســاده لوحی می خواهد خود را در دام 
یک جنگ گســترده گرفتار کند در حالی که به دلیل افراط 
در استفاده از خشونت نظامی علیه غیرنظامیان افکار عمومی 

جهانی را علیه خود بسیج کرده است.
تشتت در داخل اسرائیل

تعویق عملیات نظامی اســرائیل به غزه همچنین نشــان 
داد که دولت نتانیاهو از انســجام کافی برای پیشــبرد امور 
برخوردار نیست. نتانیاهو در حالی در راس تندروترین دولت 
تاریخ ایــن رژیم قرار گرفته که خود در مقایســه با اعضای 
کابینه اش میانه روتر محســوب می شود، و در حالی که خود 
بهتــر از آنها از مناســبات جهانی مطلع اســت، نمی خواهد 
به فشــارهای بی منطق آنها برای گســترش جنگ تن دهد. 
نتانیاهو خوب می داند بدون پشــتوانه بیــن المللی آغاز هر 
جنگی برای اســرائیل که محصور میان دشمنانش است، به 

معنای شکست حتمی است. 
نتانیاهو در حالی اعلام کرد که دولت اضطراری وحدت ملی 
تشکیل می دهد که عملا به دلیل فشارهای اعضای تندروی 
کابینه اش نتوانســته اســت چنین دولتی را تشکیل دهد و 
اعضای اپوزســیونی که به دولتش پیوسته اند شکایت دارند 
که عملا جایی برای آنها وجود ندارد. این وضعیت تشــتتی 
را باعث شده است که در پی آن دولت نتانیاهو نمی تواند در 
لحظات حســاس تصمیم  های لازم را بگیرد. عدم انسجام را 
در اظهارات مقامات اســرائیلی به روشنی می بینیم. در حالی 
کــه دولت تلاش دارد خود را متحد نشــان دهد و برای یک 
عملیات گسترده نظامی آماده شــود، بزالل اسموتریچ، وزیر 
دارایی اسرائیل روز یکشــنبه )یعنی همان روز موعود برای 
انجام عملیات زمینی در غزه( در ســخنانی گفت: »ســران 
اسرائیل و ســازمان های امنیتی در حمایت از شهروندانمان 
شکست خوردند. باید با درد و سرافکندگی اعتراف کنیم که 
ادامه در صفحه5 شکست خورده ایم«.  

کارشناسان در گفت وگو با »همدلی« سفر های منطقه ای وزیران امور خارجه ایران و آمریکا را بررسی کردند

قدرتبازدارندگییامیانجیگری؟
همدلی|  امید کوشــا: آخرین خبرها حکایت از بازگشایی گذرگاه 
رفــح دارد و آتش بس موقتــی که با پادرمیانی مصرایجاد شــده تا 
فلســطینیان بتوانند از غزه خارج شــوند. اما ایــن خبرها بلافاصله 
تکذیب می شود و مشخص نیست وضعیت سیاسی در غزه چگونه رقم 

می خورد. رایزنی های ایران و آمریکا  در منطقه ادامه دارد، اما برآیند 
دیدارها مبهم اســت. آشکار نیســت طرفینی که تور دیپلماسی راه 
انداخته اند دقیقا چه خطی را دنبال می کنند؛ میانجیگری یا یارکشی 
در منطقــه؟  حضور »آنتونی بلینکن« در کشــورهای عربی همراه با 

سکوت این کشــورها و موضع گیری های دوپهلو به همراه بوده است. 
حضور امیرعبداللهیان در کشورهایی که بیشتر در خط مقاومت قرار 
دارند همراه با انذار و هشدار نسبت به آنچه بوده است که اسرائیل را 
صفحه 2  درباره ورود به غزه بر حذر می دارد. 

۴۳۰ گرم  ماهانه   فقرا 
می خورند قرمز  گوشت 

ریزش مصرف در طبقات متوسط جامعه

یادداشت

هفته تربیت بدنی ، افسوس یا افتخار
علی بدیع   ـ گذشــت زمان به هفته تربیت بدنی سال 1۴0۲ رســید ، هفته ای که می تواند ویترین 
برنامه های یک ســال گذشته و همچنین پرده برداری از برنامه های سال پیش رو باشد ، ولی واقعا چنین 
است ؟در یک سال گذشته ورزش کشور درگیر حوادث و اتفاقات تلخ بسیاری بود و متاسفانه مثل همیشه 
تک نتیجه های مثبت پیش آمده سرپوشــی بود برای عدم تامل و  تفکر و  چاره اندیشی و پاسخگو نبودن 
مسئولین مربوطه و صد متاسفانه که خواسته نشد به جامعه و مردم واقعیت  هاو حقایق گفته شود و در ورزش 
هم مردم محرم شــمرده نشدند .طی یک سال گذشته ورزش ایران رویدادها و مسابقات ورزشی داخلی و 
خارجی بسیاری را در سطوح مختلف تجربه کرد که مهم ترین و تاثیرگذارترین آنها جام جهانی فوتبال و 

بازیهای آسیایی بود . 
در آستانه جام جهانی با حمایت مافیای داخلی قدرت و ثروت دوباره شاهد حضور فردی با کارنامه منفی 
در فوتبال به همراه جرائم مســتند در محاکم قضایی در راس فدراسیون بودیم ، با حضور این شخص باز 
سروکله چپاولگر کیروش پیدا شد آنهم در شرایطی که بر خلاف همه ادعاها ، اخلاق ورزشی را در زیر پا 
له کرده و مربی با اخلاق و فهیم قبلی را در کمال ناجوانمردی بخاطر منافع مادی همان مافیای گفته شده 
، از کار برکنار کردیم و این جریان و رفتارهای صادر شده از سوی عده ای از بازیکنان تیم ملی در حالیکه 
مردم درگیر مسائل و مشکلات بسیار بودند ، عاملی شد که برای اولین بار حمایت قاطع مردمی از تیم ملی 
و بازیکنان وجود نداشته باشد و تیم ملی هم نمایش بسیار ضعیفی از خود بجا گذاشت، در یازدهمین دوره 
بازیهای آسیایی هم جدا از درخشش تک ستاره هایی در ژیمناستیک و دوچرخه سواری کوهستان و شطرنج 
آنهم بر اساس غیرت و استعداد ذاتی خود ، در رنکینگ مدالی در جایگاه پائین    تری به نسبت چند دوره قبل 
قرار گرفتیم و اگر مدال آوری در رشته هایی مثل کشتی و ووشو نبود قطعا جایگاه بسیار نازل    تری داشتیم 
و بر خلاف گفته مسئولین ورزش کشور ، کاروان ایران نه تنها کیفی نبود که باز هم شاهد حضور افرادی 
ازخانواده فلان رئیس فدراسیون و … بودیم که جای ورزشکاران و مربیان تاثیرگذار را اشغال کرده بودند .

در یک سال گذشته یکی از مهم ترین مسائل ورزش تغییر و جابجایی وزیر ورزش بود، وزیری که خود 
از خانواده ورزش و از قهرمانان نامی بود ولی در دوسال فعالیت خود، یکی از ضعیف ترین دوره  ها در سطح 
مدیریت ورزش کشــور بود. مهم ترین ضعف ایشان ، عدم حریت مدیریتی بود و متاسفانه دولت هم هیچ 
اولویتی را برای ورزش قائل نبود و فقط انتظار و توقع بی جا از ورزش داشته و دارد .از دیگر مسائل ورزش در 
یک سال سپری شده که البته باید تجزیه و تحلیل واقعی شوند پناهنده شدن ورزشکاران در حین مسابقات 
بین المللی در دیگر کشورها بود! همچنین در این یک سال شاهد طرد کردن ورزشکاران مطرح و مردمی از 
جامعه ورزش بودیم، علی دایی و رسول خادم و امثال آنها سرمایه های ورزش کشور و افتخار ایران و ایرانی 
هستند و این ورزشکاران آزاده مانند آقاتختی همیشه در قلب ملت جای دارند ولی متاسفانه مدیریت ورزش 

کشور هیچ حمایتی در این خصوص از این نام آوران نداشت.
 نکته بســیار حائز اهمیت یک سال گذشته اضافه شدن چند فدراسیون به مجموعه فدراسیون ها بود. 
فدراســیونی مانند بادبانی و … را یا یک حکم راه انداختیم در حالیکه قهرمانان قایقرانی از داشتن قایق 
مطلوب سال هاست که در عذابند، از طرف دیگر فدراسیون ورزش های همگانی را دو تکه کردیم و با تکرار 
تجربه تلخ دهه هشتاد ، فدراسیون آمادگی جسمانی را بدون هیچ زیرساختی تشکیل دادیم! و این در حالی 
بود که طی چند سال گذشته فدراسیون همگانی که باید نماد تحرک،   پویایی و نشاط در کشور باشد بخاطر 
ضعف مدیریت، در رکود و سستی و بی برنامه گی بوده و فقط شعار و تبلیغات کذب دستاورد آن بوده است.

به عنوان آخرین نکته این یادداشت هرچند که مصائب زیاد است و باید به حال ورزش خون گریست،  
تبعیضی بود که از سوی نهادهای بالادستی ورزش اعمال شد ، پس از جام جهانی فوتبال و آن نتایج خجالت 
آور، در کمال تعجب شاهد دادن مجوز وارد کردن خودرو به بازیکنان بودیم. این در حالی است که قهرمانان 
بسیاری در رشته های مختلف داریم که برای سربلندی نام ایران در اوردگاه های المپیک و جهانی حتی از 
جیب خود هزینه می کنند و از این امتیازات بی بهره هستند ولی فوتبال که محل ترویج بداخلاقی در ورزش 
شده و پول های نجومی به اسم حرفه ای بودن می گیرند ولی در عمل چه از لحاظ رفتاری و چه فنی، اکثرا 
در حد بازیکنان آماتور هم نیستند که در همین چند ماه اخیر شاهد دقیق این جریان بودیم و گل سرسبد 

آن تیم فوتبال به اصطلاح امید بود.
 سخن بسیار است ولی گوش شنوایی نیست ، فقط دل را به این خوش می کنیم که با حضور وزیر جدید 
ورزش ، شرایط کمی بهتر شود ، افراد غیر ورزشی و نابلد و جیره خوار و  غیرمتعهد از ورزش جدا شوند ، با 
فدراسیونهایی مانند جودو ، بسکتبال ، تیراندازی و ..که عملکرد بسیار ضعیفی در یک سال گذشته داشته اند 
بدون مماشات ، برخورد شود ، به حضور کارکنان وزرات ورزش در انتخابات فدراسیونها و هیاتهای استانی 
خاتمه داده شود ، اساسنامه فدراسیونها مورد بازنگری قرار گیرد ، به فامیل بازی و داماد و عروس و … پایان 
دهیم و دهها و صدها انتظار دیگر که شاید رویاپردازی باشد ولی به امید زنده ایم .به امید روزهای بهتر برای 
*کارشناس ارشد رسانه و ورزش مردم کشورم و ورزش . 

 همدلی تبعات افزایش مسکن های 
کارگری و مجردی را بررسی می کند

 افزایش خانه های 
پلاک قرمز با موج جدید 

مهاجران به ایران

هشدار پزشکیان:

مجبوریم در آینده برای 
درمان برخی بیماری ها 

به خارج برویم

مدیرعامل صندوق ملی مسکن خبر داد

 پروژه نفت 
در برابر خانه

سود وام مسکن ملی کاهش می یابد

نادر ترکمن« هنرمند 
نقاش در گذشت

همدلی|  گروه اجتماعی: براساس آخرین 
اطلاعات گزارش شده که به سال 1۴01 بر 
می   گردد، بیش از 300 خانه پلاک قرمز در 
پایتخت وجود دارد. خانه هایی که به خاطر 
آنکه محل هایی برای فــروش و تبادل مواد 
مخدر و یا انواع تخلفات و ناهنجارشکنی  های 
دیگر هســتند، بــه خانه  های پــلاک قرمز 
معروفند تا نشــانی باشند از خطرناک بودن 
ایــن نقاط. خانه هایی کــه تاریخچه آنها به 

دوران شهرداری قالیباف برمی گردد. 
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پیکر »میرشمس الدین ادیب سلطانی« از دانشگاه 
تهران راهی قطعه نام آوران بهشت زهرا شد 

 دانشی مرد بی هراس
 از تنهایی

 آرامش اردوی آبی
 در روزهای پرتلاطم
 سرخپوشان

67

همدلی|  مراســم تشــییع پیکر میرشــمس الدین ادیب 
سلطانی از مقابل دانشکده ادبیات دانشگاه تهران به سمت 
قطعه نام آوران برگزار شــد.در مراســم تشــییع پیکر این 
پزشک، فیلسوف، زبان شناس، نقاش، ریاضی دان، نویسنده 

و مترجم متون مهم ادبی و فلسفی ...

همدلی| جوادنکونام سرمربی استقلال که در روزهای 
اختلاف شــدید با علی خطیر مدیرعامل باشــگاه نیز 
روی موفقیت تیمش متمرکز بود پس از آشتی کنان 
با او، حالا در آرامــش کامل برای تحقق رویاهایش با 

استقلال خیز برداشته است.

علم و تکنولوژی

راز ارتباط آلزایمر با استرس و افسردگی 
پژوهشــگران می گویند، بیماری آلزایمر با استرس و افسردگی مرتبط است و ما 
ممکن اســت بدانیم چرا این گونه است، چرا که این نوع از زوال عقل اکنون بیش از 
55 میلیون نفر را در سراســر جهان تحت تاثیر قرار داده است. به گزارش ایسنا و به 
نقل از اس ای، تعدادی از عوامل از جمله فشار خون بالا، کم خوابی و عدم تحرک بدنی 
می توانند خطر ابتلا به زوال عقل را در افراد افزایش دهند. در عین حال، فعال ماندن 
از نظر شناختی، فیزیکی و اجتماعی و محدود کردن مصرف الکل می تواند این خطر 
را کاهش دهد.اخیراً یک مطالعه بزرگ از پژوهشگران سوئدی نشان داد که استرس 
مزمن و افسردگی با خطر بالاتر ابتلا به بیماری آلزایمر که شایع ترین شکل زوال عقل 
اســت، مرتبط است.آنها دریافتند افرادی که دارای سابقه استرس مزمن و افسردگی 
هستند، در معرض خطر بیشتری برای ابتلا به این بیماری هستند.در سراسر جهان، 
حدود ۲۸0 میلیون نفر افسردگی دارند، در حالی که تقریباً 300 میلیون نفر اضطراب 
دارند. با توجه به اینکه بســیاری از مردم در مرحله ای از زندگی خود با چالش های 
بهداشت روانی روبرو هســتند، چه چیزی می توانیم از این پیوند آشکار سازیم؟این 
مطالعه سوابق مراقبت های بهداشتی بیش از 1.3 میلیون نفر در سوئد بین 1۸ تا ۶5 
سال را بررسی کرد.در طول دوره این مطالعه، افرادی که دارای سابقه استرس مزمن 
یا افسردگی بودند، تقریباً دو برابر بیشتر در معرض خطر ابتلا به اختلالات شناختی 
خفیف یا بیماری آلزایمر بودند.قابل ذکر است که افرادی که هم استرس مزمن و هم 
افسردگی دارند تا چهار برابر بیشتر در معرض ابتلا به اختلالات شناختی خفیف یا 
بیماری آلزایمر بودند.در تفســیر نتایج این مطالعه، چند نکته کلیدی وجود دارد که 
باید در نظر گرفته شود. اول اینکه تشخیص اختلال خستگی مزمن ناشی از استرس 
منحصر به سیستم پزشکی سوئد است و مشخصه آن حداقل شش ماه استرس شدید 
بدون بهبودی کافی است.علائم شامل خستگی، اختلال خواب و مشکلات تمرکز با 
کاهش قابل توجهی در توانایی عملکردی اســت. استرس خفیف ممکن است تاثیر 
یکســانی بر خطر زوال عقل نداشته باشد.دوم اینکه تعداد افرادی که در این مطالعه 
مبتلا به زوال عقل تشخیص داده شدند)خطر مطلق( بسیار کم بود. از 1.3 میلیون نفر 
مورد مطالعه، ۴3۴۶ نفر با استرس مزمن، ۴0101 نفر مبتلا به افسردگی و 1۸۹۸ نفر 
با هر دو تشخیص داده شدند. این اعداد کوچک ممکن است به دلیل مشخصات سنی 
نسبتاً کم باشد. بسیاری از مطالعات نشان می دهند که علائم قابل توجه افسردگی، 
اضطراب و اســترس با خطر بالاتر زوال عقل مرتبط اســت. با این حال، ماهیت این 
رابطه نامشخص است. علائم افسردگی و اضطراب بالا معمولاً در افراد مبتلا به اختلال 
شناختی خفیف گزارش می شود. با این حال، مطالعات بر روی افراد میانسال یا جوان 

نشان می دهد که آنها نیز از عوامل خطر مهم زوال عقل هستند.

ارتباط مستقیم استرس با سرطان های غدد
معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی در بیست و 
پنجمین سالگرد برنامه مطالعه قند و لیپید تهران، از ارتباط مستقیم میان استرس با 
سرطان های غدد مانند پانکراس خبر داد. دکتر یونس پناهی در نشست خبری بیست 
و پنجمین سالگرد برنامه مطالعه قند و لیپید تهران با محوریت بررسی آخرین وضعیت 
سلامت شهروندان تهرانی در حوزه بیماری های دیابت، غدد و بیماری های غیر واگیر، 
اظهار کرد: بیماری های قلبی و عروق در ارزیابی بار بیماری ها باید به طور جدی بررسی 
شوند. ضمن اینکه چاقی و عدم تحرک مساله ای جدی محسوب می شود.دکتر پناهی 
تصریح کرد: در سال ۲01۹ دیابت رتبه پنجم مرگ و میر را داشته است و اکنون این 
آمار، ۹/۶ درصد افزایش داشته است. سرطان تیروئید در سال ۲0۲0 در بین زنان به 
طرز قابل توجهی افزایش داشته است.فریدون عزیزی، رئیس پژوهشکده غدد درون 
ریز و متابولیسم دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز در این نشست گفت: چاقی 
عمومی حدود 3۸ درصد و چاقی شکمی حدود ۷0 درصد در بین مردان شایع است. 
الان 100۸ مقاله در حوزه لیپید در تهران منتشر شده اند.به گفته وی، شیوع چاقی 
شکمی، چاقی و به طور کلی افزایش وزن افرادی که در این مطالعه شرکت داشته اند، 
در مدت 1۸ ســال روند صعودی داشته است. تغییر در شیوه زندگی سبب کاهش 

شیوع و بروز دیابت قندی می شود.

روزنامه سیاسی ٬ اقتصادی ٬ اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

هفته تربیت بدنی ، 
افسوس یا افتخار

 علی بدیع  
کارشناس ارشد رسانه و ورزش

 سناریوی آخر 
و مخرب در جامعه

 شهراد شاهرخی طهرانی
تحلیل گر مسائل اجتماعی

والیبال ایران مربی 
بزرگ می خواهد
 حجت اله اکبرآبادی

روزنامه نگار

یادداشت ها
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یک انتخاب اشتباه در والیبال ایران تبعات بدی را برای 
این رشته دربرداشت تا امروز سرمربی مستعفی تیم 
ملی به جای پذیرش اشتباه و ناتوانی فنی در هدایت 

این تیم ، فرار به جلو را مورد توجه قرار داده...

خبر ناگوار قتل فجیع داریوش مهرجویی کاگردان 
به نام و همسرش ، خاطر مردم را آزرده کرده است 
و باید گفت که جامعه ســینما و هنر را در بهت و 

سکوت و حیرت وا داشته است...

گذشــت زمان بــه هفته تربیت بدنی ســال 
1۴0۲ رســید ، هفته ای کــه می تواند ویترین 
برنامه های یک ســال گذشته و همچنین پرده 

برداری از برنامه های سال پیش رو باشد...

 تردید اسرائیل
 در حمله به غزه

     علی موسوی خلخالی 
   روزنامه نگار

تحلیل

1


